
 
 
 
 

         Aarhus C, den 25. juli 2011 
 
PRESSEMEDDELELSE 
 
 
VisitAarhus fortsætter udbygning  
af den Digital turistinformation i Aarhus  
 
Turistinformation skal tættere på de steder, hvor områdets gæster typisk forespørger om 
information af turistmæssig karakter om Aarhus/Østjylland. Derfor kan byens gæster 
allerede her i sommermånederne få digital byinformation via touchskærme placeret på en 
række overnatningssteder.  
 
Etableringen af den digitale turismeinformation er en del af VisitAarhus samlede strategi for en 
moderne gæsteinformation.  
 
”Vi har i dag taget endnu et skridt hen imod at sikre vores overordnede målsætning om, at vi skal 
være til stede med vores information, der hvor gæsterne er, og ikke vente på at gæsterne finder 
os”, udtaler direktør Jens Hausted, VisitAarhus. 
 
Et af stederne, hvor gæsterne nu kan modtage disse nye digitale services er på Hotel Radisson 
Blu Scandinavia Hotel her i Aarhus. ”Vi valgte med det samme, at sige ja tak til at få opsat de nye 
touchskærme, da VisitAarhus orienterede os om muligheden”, udtaler Peter Møller Laursen fra 
Radisson. For det første giver det vore gæster en meget fin og relevant information om 
oplevelsesmulighederne i Aarhus, og dernæst giver det et meget fint og tidsbesparende 
supplement til den serviceinformation vore receptionister giver til gæsterne”. 
 
Løsningen vil løbende blive udbygget med yderligere information, der kan inspirere områdets 
gæster til at forbruge endnu flere af områdets turismeprodukter i forbindelse med deres ophold.  
 
Foruden Radisson Blu Scandinavia Hotel, kan byens gæster også allerede nu opleve den digitale 
gæsteinformation i Aarhus Lufthavn, på Hotel Cab Inn, Scandic Plaza Aarhus, Scandic Aarhus 
Vest, Comfort Hotel Atlantic, City Hotel Oasia, Hotel Royal samt på Aarhus- og Blommehaven 
Camping. Dertil kommer at gæsterne nu også kan få turistinformationen på en Active Window 
platform i Rema 1000 på Frederiksgade tæt på Rådhuspladsen. 
 
 
Kontakt for yderligere information  
Direktør Jens Hausted – mobiltel. +45 2332 9009 
Bureauleder Sonja Læssøe Madsen – mobiltel.  +45 6130 0691 
Om VisitAarhus 
VisitAarhus er en erhvervsdrivende fond, hvis mission er at medvirke til, at turismen i Aarhus 
skaber resultater for byen, regionen og hele Danmark ved at positionere og udvikle Aarhus som en 
passioneret viden- og oplevelsesby med kvalitetsoplevelser for borgere, virksomheder og gæster . 
 


